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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51602019L

2. Data e Regjistrimit 02/04/2025
3. Emri i Subjektit “MUSLIA“, LEGAL STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Fusha: "Misto Mame", Pall.E-88, Shk.1, Ap. 
34, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrim veprimtarie në fushën e avokatisë, konsulencë 
ligjore për çështje ligjore sipas legjislacionit në fuqi. 
Pergatitje te Kerkese-padive, kundërpadive, Deklaratë 
mbrojtje, apel kundërshtues, ankimeve, rekurse apo 
kundërekurs ose të të gjitha llojet e kërkesave per ndjekje 
procedurash në të gjitha fushat e së drejtës; Pergatitje te 
kallëzimeve, apo MEMO per ndjekje penale;  Pergatitje te 
kerkesave ankimore kunder vendimeve gjyqesore, te 
prokurorise, te arbitrazhit e te organeve te administrates 
shteterore;  Pergatitjen e ankesave e kerkesave te personave 
juridike e fizike, Konsulence dhe perfaqesim te shoqerive 
tregtare; Pjesemarrjen si mbrojtes gjate ndalimit arrestimin te 
personit dhe përfaqsimin gjatë gjykimit në çështje penale; 
Perfaqesimin e paleve ne te gjitha shkallet e gjyqesorit per 
gjykimin e çështjeve civile e administrative, si dhe ato ne 
arbitrazh dhe ne organe te tjera shteterore per çështje 
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administrative, ne te gjitha rastet e tjera te parashikuara me 
ligj;  Përfaqësimin e çdo personi fizik apo juridik pranë të 
gjitha institucioneve të administratës publike për pjesëmarrje 
në tendera, konçesione apo proçedura të tjera administrative 
duke u përfshirë që te depozitimi I kërkesës filletare deri te 
përfundimi I proçedurave; Ofrimin e shërbimit agjentit 
imobiliar; Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi; 
Dhimitër Muslia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/03/2025 Deri: 27/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dhimitër Muslia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: avmuslia@yahoo.com  
Telefon: 0685748400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-428126-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6E7E7B-88A9-452E-85EF-01B7FFB11893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC88B1A-D6B9-4567-A460-349E1D1D35C4
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Datë: 07/04/2026


